Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 05 09 20 GULLY - F-PAREGG SSP1 G10 050920
Laptimes
8) 16:48:04.941 01:37.683 3) 16:40:12.027 01:37.368
6 - BENEDET WILLIAM 46 - NATALE GIUSEPPE 9) 16:49:41.783  01:36.842 4) 16:41:49.117  01:37.090
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:51:19.832 01:38.049
1) 16:36:41.987 01:35.389 1) 16:37:18.884 01:45.456 \82 - CHECCANIN MICHELE
2) 16:38:16.702 01:34.715 2) 16:39:00.524 01:41.640  61- BARRACO FRANCESCO-OV Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro
3) 16:39:51.001 01:34.299 3) 16:40:41.745 01:41.221 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:56.226 01:39.441
4) 16:41:25.279 01:34.278 4) 16:42:24.218 01:42.473 1) 16:36:57.149 01:39.058 2) 16:38:34.906 01:38.680
5) 16:42:59.494 01:34.215 5) 16:44:06.882 01:42.664 2) 16:38:36.151 01:39.002 3) 16:40:12.360 01:37.454
6) 16:44:33.212 01:33.718 6) 16:45:49.182 01:42.300 3) 16:40:15.059 01:38.908 4) 16:41:49.240 01:36.880
7) 16:46:08.352 01:35.140 7) 16:47:30.472 01:41.290 4) 16:41:55.256 01:40.197 5) 16:43:25.724 01:36.484
8) 16:47:41.949 01:33.597 8) 16:49:11.787 01:41.315 5) 16:43:36.284 01:41.028 6) 16:45:02.602 01:36.878
9) 16:49:15.848 01:33.899 9) 16:50:54.369 01:42.582 6) 16:45:16.555 01:40.271 7) 16:46:38.852 01:36.250
10) 16:50:49.952 01:34.104 7) 16:46:56.433 01:39.878 8) 16:48:15.692 01:36.840
53 - SAVIGNANO DIEGO 8) 16:48:36.046 01:39.613 9) 16:49:51.647 01:35.955
28 - MORETTI MARCO Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 16:50:14.823  01:38.777  10) 16:51:27.573  01:35.926
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:34.268 01:31.606 10) 16:51:54.007 01:39.184
1) 16:36:57.229 01:51.946 2) 16:38:05.633 01:31.365 \103 - ANTONELLO DAVIDE
3) 16:39:38.168 01:32.535 62 - BARBOTTO MATTIA Giro Ora del giorno Tempo Giro
34 - CHIEREGHIN LUIGI 4) 16:41:09.967  01:31.799  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:37:14.076  01:42.578
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:42:41.951 01:31.984 1) 16:36:44.337 01:37.089 2) 16:38:57.748 01:43.672
1) 16:36:45.897 01:35.993 6) 16:44:14.470 01:32.519 2) 16:38:20.475 01:36.138 3) 16:40:40.450 01:42.702
2) 16:38:22.695 01:36.798 7) 16:45:47.866 01:33.396 3) 16:39:57.862 01:37.387 4) 16:42:23.602 01:43.152
3) 16:39:58.728  01:36.033 8) 16:47:20.142  01:32.276 4) 16:41:34.070  01:36.208 5) 16:44:07.410  01:43.808
4) 16:41:35.467 01:36.739 9) 16:48:53.078 01:32.936 5) 16:43:09.418 01:35.348 6) 16:45:49.656 01:42.246
10) 16:50:26.109 01:33.031 6) 16:44:44.010 01:34.592 7) 16:47:31.480 01:41.824

38 - COSTANZA ANGELO-OVER

7) 16:46:19.221 01:35.211

Giro Ora del giorno Tempo Giro 54 - ANNONI PIETRO 8) 16:47:56.738 01:37.517 \107 - LOMBARDI DAVIDE-OVE
1) 16:36:43.359 01:35.703 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:35.243 01:38.505 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:38:17.497 01:34.138 1) 16:36:50.153 01:37.511 10) 16:51:14.976 01:39.733 1) 16:36:37.165 01:33.348
3) 16:39:51.325 01:33.828 2) 16:38:27.709 01:37.556 2) 16:38:10.903 01:33.738
4) 16:41:24.899 01:33.574 3) 16:40:04.178 01:36.469 63 - PEPPINO ALBERTO 3) 16:39:44.251 01:33.348
5) 16:42:59.612 01:34.713 4) 16:41:41.014 01:36.836 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:41:17.941 01:33.690
6) 16:44:33.769 01:34.157 5) 16:43:16.237 01:35.223 1) 16:36:44.964 01:36.454 5) 16:42:51.888 01:33.947
7) 16:46:07.834 01:34.065 6) 16:44:52.193 01:35.956 2) 16:38:20.633 01:35.669 6) 16:44:25.970 01:34.082
8) 16:47:41.297 01:33.463 7) 16:46:27.753 01:35.560 3) 16:39:57.199 01:36.566 7) 16:46:00.060 01:34.090

41 - CAREDDU STEFANG 8) 16:48:04.265 01:36.512 4) 16:41:34.348 01:37.149 8) 16:47:35.607 01:35.547
- . - 9) 16:49:40.038 01:35.773 5) 16:43:10.718 08:17.653 9) 16:49:10.321 01:34.714

Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 16:51:16.144  01:36.106 6) 16:44:46.491  01:35.773 10) 16:50:45.105  01:34.784
1) 16:36:52.603 ~ 01:38.042 7) 16:46:23.977  01:37.486
2) 16:38:28.892 01:36.289 60 - ROSA ROBERTO 8) 16:48:01.348 01-37.371 ‘lll-PARODI EABIO
3) 16:40:05.868 01:36.976 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:38.450 01:37.102 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:41:42.152 01:36.284 1) 16:36:48.691 01:36.541 10) 16:51:15.710 01:37.260 1) 16:36:52.995 01:36.874
5) 16:43:19.672 01:37.520 2) 16:38:24.712 01:36.021 2) 16:38:30.704 01:37.709
6) 16:44:57.172 01:37.500 3) 16:40:00.867 01:36.155 70 - FUSINA SIMONE 3) 16:40:07.724 01:37.020
7) 16:46:35.317 01:38.145 4) 16:41:37.297 01:36.430 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:41:44.796 01:37.072
8) 16:48:12.227 01:36.910 5) 16:43:13.588 01:36.291 1) 16:36:56.654 01:39.454 5) 16:43:22.547 01:37.751
9) 16:49:49.530 01:37.303 6) 16:44:49.919 01:36.331 2) 16:38:34.659 01:38.005 6) 16:45:00.447 01:37.900
10) 16:51:27.123 01:37.593 7) 16:46:27.258 01:37.339
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 05 09 20 GULLY - F-PAREGG SSP1 G10 050920
Laptimes

7) 16:46:37.312 01:36.865 3) 16:40:22.247 01:39.116 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:38:31.167 01:38.685

8) 16:48:14.431  01:37.119 4) 16:42:01.811  01:39.564 1) 16:36:35.051  01:32.245 3) 16:40:08.749  01:37.582

9) 16:49:51.389  01:36.958 5) 16:43:41.853  01:40.042 2) 16:38:07.025  01:31.974 4) 16:41:46.619  01:37.870
10) 16:51:28.468  01:37.079 6) 16:45:22.710  01:40.857 3) 16:39:39.045  01:32.020 5) 16:43:24.895  01:38.276

7) 16:47:02.525  01:39.815 4) 16:41:10.593  01:31.548 6) 16:45:03.137  01:38.242

113 - IACONA VITO 8) 16:48:42.518  01:39.993 5) 16:42:42.034  01:31.441 7) 16:46:41.221  01:38.084
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 16:50:22.187  01:39.669 6) 16:44:14.543  01:32.509 8) 16:48:19.141  01:37.920

1) 16:36:49.573  01:37.846  10) 16:52:02.179  01:309.992 7) 16:45:47.393  01:32.850 9) 16:49:56.631  01:37.490

2) 16:38:26.972  01:37.399 10) 16:51:37.125  01:40.494

3) 16:40:04.069  01:37.097  155- FOLCO ALESSANDRO 185 - PASCUCCI MATTEO

4) 16:41:41.676 01:37.607 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘889-CAM|SASCH| MAURIZIO

5) 16:43:19.705 01:38.029 1) 16:37:01.525 01:39.197 1) 16:37:17.726 01:45.045 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:44:58.390  01:38.685 2) 16:38:40.156  01:38.631 2) 16:39:01.325  01:43.599 1) 16:36:49.901  01:37.876

7) 16:46:36.947  01:38.557 3) 16:40:18.825  01:38.669 3) 16:40:45.560  01:44.235 2) 16:38:27.571  01:37.670

8) 16:48:16.353  01:39.406 4) 16:41:57.636  01:38.811 4) 16:42:30.154  01:44.594 3) 16:40:04.709  01:37.138

9) 16:49:56.495  01:40.142 5) 16:43:39.094  01:41.458 5) 16:44:14.332  01:44.178 4) 16:41:42.087  01:37.378
10) 16:51:39.924  01:43.429 6) 16:45:18.731  01:39.637 6) 16:45:58.686  01:44.354 5) 16:43:20.385  01:38.298

7) 16:46:57.711  01:38.980 6) 16:44:58.546  01:38.161

123 - BORGONOVO MAURO 8) 16:48:36.677  01:38.966 321 - ROGNONIPIERANGELO 7) 16:46:37.694  01:39.148
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:50:16.094 01:39.417 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:36:42.587 01:35.228 10) 16:51:54.993 01:38.899 1) 16:36:41.063 01:35.421 Giro piu veloce

2) 16:38:16.972  01:34.385 2) 16:38:15.221  01:34.158  01:31.365-53 ;A\i’r'oGZNANO DIEGO

3) 16:39:51.925 01:34.953 157 - COLOMBO CARLO 3) 16:39:49.405 01:34.184 Velocita me?iia:140 Km/h

4) 16:41:26.572 01:34.647 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:41:24.621 01:35.216

5) 16:43:02.199  01:35.627 1) 16:36:39.597  01:34.328 5) 16:42:59.255  01:34.634 nivio qara

6) 16:44:36.918  01:34.719 2) 16:38:13.210  01:33.613 6) 16:44:34.292  01:35.037 05/09/2020916:3 253

7) 16:46:11.922  01:35.004 3) 16:39:46.364  01:33.154 7) 16:46:09.459  01:35.167 Fine gara

8) 16:47:46.459  01:34.537 4) 16:41:19.845  01:33.481 8) 16:47:44.242  01:34.783 05/09/2020 16.54:59

9) 16:49:21.610  01:35.151 5) 16:42:53.995  01:34.150 9) 16:49:19.613  01:35.371

10) 16:50:56.282  01:34.672 6) 16:44:28.018  01:34.023 10) 16:50:54.996  01:35.383

7) 16:46:02.168 01:34.150
8) 16:47:36.425 01:34.257

148 - BORRO MARCO 322 - RAVARELLI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:11.565 01:35.140 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:14.691 01:42.921 1) 16:36:39.368 01:34.287
2) 16:38:58.168 01:43.477 160 - CATTANEO STEFANO 2) 16:38:12.481 01:33.113
3) 16:40:41.264 01:43.096 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:39:45.578 01:33.097
4) 16:42:25.149 01:43.885 1) 16:36:40.636 01:34.337 4) 16:41:18.861 01:33.283
5) 16:44:08.452 01:43.303 2) 16:38:13.979 01:33.343 5) 16:42:52.393 01:33.532
6) 16:45:52.468 01:44.016 3) 16:39:48.378 01:34.399 6) 16:44:26.593 01:34.200
7) 16:47:36.125 01:43.657 4) 16:41:23.532 01:35.154 7) 16:46:00.421 01:33.828
8) 16:49:21.644 01:45.519 5) 16:42:58.607 01:35.075 8) 16:47:36.292 01:35.871
9) 16:51:05.539 01:43.895 6) 16:44:33.125 01:34.518 9) 16:49:11.423 01:35.131

7) 16:46:08.506 01:35.381 10) 16:50:45.980 01:34.557

153 - PUGLIESE ANTONIO-OVE 8) 16:47:42.632  01:34.126

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:16.774 01:34.142 323 - SALVONI ALESSANDRO
1) 16:37:04.117 01:40.307 10) 16:50:50.687 01:33.913 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:38:43.131 01:39.014 1) 16:36:52.482 01:38.158
172 - CANEVAROLO ALESSAND
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Responsabile cronometraggio
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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